SLC CUBE3+ A
Onduleurs de 5 à 100 kVA
Applications: Prêt pour protéger tout type de
charges
La série SLC CUBE3+ A a été conçue pour être capable de supporter
tous les types de charges : résistive, capacitive, non linéaire,
serveurs àsource d’alimentation de PFC active, lampes à décharge,
moteurs d’induction, variateurs de vitesse... tout en étant flexible à

Gamme
MODÈLE CODE PUISSANCE
(VA / W)
Nº ARMOIRES
(OND. + BAT)
DIMENSIONS
(P × L × H mm)
POIDS
(Kg)
DIMENSIONS BAT
(P × L × H mm)
POIDS BAT
(Kg)
SLC-5-CUBE3+ A 681LF000022 5/4,5 1+0 775 × 450 × 1100 164 - -
SLC-7,5-CUBE3+ A 681LF000011 7,5/6,75 - 775 × 450 × 1100 164 - -
SLC-10-CUBE3+ A 681LF000009 10/9 1+0 775 × 450 × 1100 165 - -
SLC-15-CUBE3+ A 681LF000049 15/13,5 - 775 × 450 × 1100 237 - -
SLC-20-CUBE3+ A 681LF000050 20/18 - 775 × 450 × 1100 323 - -
SLC-30-CUBE3+ A 681LG000001 30/27 1+1 775 × 450 × 1100 185 1050 × 650 × 1325 424
SLC-40-CUBE3+ A 681TG000001 40/36 1+1 880 × 590 × 1325 265 1050 × 650 × 1325 501
SLC-50-CUBE3+ A 681TG000002 50/45 1+1 880 × 590 × 1325 290 1050 × 650 × 1325 594
SLC-60-CUBE3+ A 681TG000003 60/54 1+1 880 × 590 × 1320 290 1050 × 650 × 1325 594
SLC-80-CUBE3+ A 681TG000004 80/72 1+1 850 × 900 × 1905 540 850 × 1305 × 1905 1096
SLC-100-CUBE3+ A 681TG000005 100/90 1+1 850 × 900 × 1905 550 850 × 1305 × 1905 1096
Nomenclature, dimensions et poids pour dispositifs à tension d’entrée 3 x 220 V, tension de sortie 3 x 220 V et autonomie standard
REF. JJ087B03 CODE 401AB001275 ED. MAI 2022 - SYSTÈMES D’ALIMENTATION ININTERROMPUE (ONDULEURS)
Avda. de la Serra 100 · 08460 Palautordera España · salicru@salicru.com
+34 938 482 400  WWW.SALICRU.COM